PAGE
4

БРУСЕНЦЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 УСТЬ- ПРИСТАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   ШЕСТНАДЦАТАЯ  ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ВОСЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
    26.07.2024г                                  с.Брусенцево                                                № 15
Об утверждении Порядка

 ведения реестра муниципального имущества

муниципального образования  Брусенцевский сельсовет
Усть- Пристанского района

Алтайского края

       В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 10 октября  2023года №163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  решением о порядке управления муниципальным  имуществом муниципального образования  Брусенцевский  сельсовет Усть-Пристанского района  Алтайского края Уставом муниципального образования Брусенцевский сельсовет  Усть-Пристанского  района Алтайского края,   Совет депутатов
РЕШИЛ :

1.Утвердить Порядок ведения реестра муниципального имущества муниципального образования  Брусенцевский сельсовет  Усть-Пристанского  района  Алтайского края согласно приложению.

2.Установить минимальную величину стоимости движимого имущества, подлежащего внесению в реестр, в размере 200 тысяч рублей.

3.Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в установленном порядке.
4. Решение вступает в силу с 01 января 2024года.

Глава   сельсовета                                                      А.В. Чернов